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PIĘTRO ZMIANY BUDOWLANE

Starostwo Powiatowe w
Piasecznie; 05-500 Piaseczno,

ul. Chyliczkowska 14

 BUDOWLANO-WYKONAWCZY

PROJEKTANT:

TREŚĆ RYSUNKU:

Faza:

SKALA: NR RYS.	

A.4	

PROJEKT PRZEBUDOWY
Zespołu Szkół Specjalnych
 w Pęcherach - Łbiskach

UL. B. CHROBREGO 83
PĘCHERY - ŁBISKA

PODPISY

BRANŻA:

DATA:

INWESTOR:

ADRES INWESTYCJI:

ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANA

mgr inż. arch.  Barbara Leśniewska -
Wekka

mgr inż. arch. Teresa Czaplińska

1:100

SPRAWDZAJĄCY:

upr. bud.w specj. arch b/o nr MA/057/09

upr. bud.w specj. arch b/o nr ST/670/86

OPRACOWAŁ:

stud. arch. Ewa Czaplińska

WRZESIEŃ 2015
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ŚCIANA GK.- REI60

ŚCIANA MUROWANA
DO ROZBIÓRKI

PROJEKTOWANE
NADPROŻE NR 1
WG PROJ KONSTR.

ŚCIANA MUROWANA
PROJEKTOWANA

PROJEKTOWANE
NADPROŻE NR 2
WG PROJ. KONSTR.

ŚCIANA MUROWANA
DO ROZBIÓRKI

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

WYMIANA
 NADPROŻA

RAMPA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH
WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

WYKUCIE OTWORU 62hx82
NA  H= 365cm. NAD PODESTEM
WG RYS A.6

WYMIANA OKNA

WYMIANA OKNA

WYMIANA OKNA

WYMIANA 2 OKIEN
WIDOK RYS.A6

 ZESPÓŁ KLAPY UPUSTOWEJ

WYKUCIE WNĘKI
NA HYDRANT
 75 x75cm o gł. 25 cm.

WYBURZENIE ŚCIANY
KOMINOWEJ
WG PROJ. KONSTRUKCJI
NA GŁĘBOKOŚĆ -135cm.
OD POZIOMU PARTERU

ŚCIANA ŻELBETOWA GR.15cm.
WG PROJ. KONSTRUKCJI

WYMIANA POSADZKI
DREWNIANEJ NA GRES

 REI 120

 REI 120

 REI 120

WYBURZENIE ŚCIANY
PROJEKTOWANY PODCIĄG
WG PROJ KONSTRUKCJI
NADPROŻE NR 3

 REI 120

 REI 120

ŚCIANA SZKLANA 2 H= 250 cm.
RYS. NR A. 15

DEMONTAŻ FRAGMENTU
BOAZERII DREWNIANEJ

DEMONTAŻ FRAGMENTU
BOAZERII DREWNIANEJ

5%

 REI 60

 REI 60

 REI 60

NAŚWIETLE
85x56 h

na H=235

NAŚWIETLE
85x56 h

na H=235

NAŚWIETLE
85x56 h

na H=235

NAŚWIETLE
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NAŚWIETLE
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na H=235
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85x56 h
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na H=235
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85x56 h
na H=235

H

H

3.

1.

2.

5.

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

LEGENDA:

 ŚCIANY ISTNIEJĄCE

 ŚCIANY PROJEKTOWANE GK

WYBURZENIA I DEMONTAŻE

 ŚCIANY PROJEKTOWANE MUROWANE

 ŚCIANY PROJEKTOWANE ŻELBET

80 60

E.1.1a
KL.SCH.5
25,23 m2

GRES

G.1.1a
KL.SCH.4
16,53 m2

GRES

A.1.1a
KL.SCH.1
22,92 m2

GRES

A.1.1
KORYTARZ
59,12 m2

GRES

D.1.2
LAZIENKA
10,59 m2

TERAKOTA

D.1.9
LAZIENKA
9,28 m2

TERAKOTA

D.1.6
LAZIENKA
7,78 m2

TERAKOTA

C.1.7
LAZIENKA
8,87 m2

TERAKOTA

C.1.3
LAZIENKA
8,36 m2

TERAKOTA

E.1.3
LAZIENKA
7,80 m2

TERAKOTA

E.1.9
LAZIENKA
12,44 m2

TERAKOTA

E.1.12
LAZIENKA
8,44 m2

TERAKOTA

A.1.9
LAZIENKA
7,41 m2

TERAKOTA

A.1.6
LAZIENKA
6,56 m2

TERAKOTA

A.1.11
LAZIENKA
5,35 m2

TERAKOTA

A.1.12
LAZIENKA
5,40 m2

TERAKOTA

D.1.19
LAZIENKA
8,40 m2

TERAKOTA

D.1.12
LAZIENKA
8,82 m2

TERAKOTA

D.1.5
SCHOWEK
2,02 m2

BETON

C.1.7
SCHOWEK
2,31 m2

BETON

C.1.11
SCHOWEK
2,11 m2

BETON

C.1.2
SCHOWEK
2,30 m2

BETON

D.1.13
SCHOWEK
11,18 m2

KLEPKA

D.1.17
SCHOWEK
8,92 m2

KLEPKA

E.1.2
SCHOWEK
2,23 m2

BETON

D.1.10
SCHOWEK
2,81 m2

BETON

E.1.6
SCHOWEK
9,58 m2

KLEPKA

E.1.7
SCHOWEK
2,54 m2

KLEPKA

E.1.11
SCHOWEK
1,88 m2

BETON

E.1.10
SCHOWEK
1,79 m2

BETON

D.1.8
SALA 111
38,07 m2

KLEPKA

D.1.7
SALA 112
46,66 m2

KLEPKA

D.1.4
SALA 113
17,75 m2

KLEPKA

D.1.3
SALA 114
14,49 m2

KLEPKA

C.1.5
SALA 115
44,64 m2

KLEPKA

C.1.4
SALA 116
47,78 m2

KLEPKA

C.1.8
SALA 117
39,49 m2

KLEPKA

C.1.9
SALA 118
41,33 m2

KLEPKA

D.1.11
SALA MUZYCZNA
106,82 m2

KLEPKA

D.1.18
SALA MUZYCZNA
91,86 m2

KLEPKA

D.1.1
KORYTARZ
323,36 m2

KLEPKA

C.1.1a
KL.SCH.2
7,95 m2

GRES

D.1.14
SCHOWEK
16,73 m2

KLEPKA

D.1.15
KORYTARZ
22,96 m2

KLEPKA

A.1.7
AULA
352,67 m2

KLEPKA

A.1.8
SCHOWEK
7,92 m2

KLEPKA

A.1.10
SCHOWEK
9,42 m2

KLEPKA

A.1.4
SALA KONFERENC.
34,96 m2

KLEPKA

A.1.2
GABINET
17,45 m2

KLEPKA

A.1.3
SEKRETARIAT
11,12 m2

GRES

A.1.5
KSIĘGOWOŚĆ
32,57 m2

GRES

E.1.1
KORYTARZ
52,75 m2

KLEPKA

E.1.5
SALA 102
20,85 m2

KLEPKA

E.1.4
SALA 103
35,18 m2

KLEPKA

E.1.8
SALA 101
28,09 m2

KLEPKA

E.1.13
SALA 104
34,52 m2

KLEPKA

E.1.14
SALA 105
33,30 m2

KLEPKA

E.1.15
LAZIENKA
8,42 m2

TERAKOTA

E.1.16
SCHOWEK
1,98 m2

BETON

D.1.1a
KL.SCH.3
22,62 m2

GRES/KLEPKA

C.1.1
KORYTARZ
56,57 m2

KLEPKA

C.1.10
LAZIENKA
8,24 m2

TERAKOTA
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FRAGMENT SCENY DO PRZEBUDOWY
 WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA
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WYMIANA
 NADPROŻA

RAMPA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH
WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

 ZESPÓŁ KLAPY UPUSTOWEJ

WYKUCIE WNĘKI
NA HYDRANT
 75 x75cm o gł. 25 cm.

WYBURZENIE ŚCIANY
KOMINOWEJ
WG PROJ. KONSTRUKCJI
NA GŁĘBOKOŚĆ -135cm.
OD POZIOMU PARTERU

ŚCIANA ŻELBETOWA GR.15cm.
WG PROJ. KONSTRUKCJI

GAZOBETON KL. 400 GR. 36,5cm.

GAZOBETON KL. 400 GR. 36,5cm.

WYMIANA POSADZKI
DREWNIANEJ NA GRES

 REI 120

 REI 60
DEMONTAŻ OKNA, CZĘŚCIOWE
ZAMUROWANIE OTWORU DO
WYMIARÓW PRZEPUSTNICY
SYSTEMU NAPOWIETRZAJĄCEGO
620hx820 mm.

5%

 REI 60

NAŚWIETLE
85x56 h

na H=235

3.

H

H

G.1.1a
KL.SCH.4
16,53 m2

GRES

G.1.4
LAZIENKA
3,11 m2

TERAKOTA

G.1.4
LAZIENKA
2,63 m2

TERAKOTA

D.1.9
LAZIENKA
9,28 m2

TERAKOTASCHOWEK

G.1.2
SALA 106
13,27 m2

KLEPKA

G.1.6
SALA 108
13,25 m2

KLEPKA

G.1.7
SALA 109
14,58 m2

KLEPKA

G.1.3
SALA 107
13,79 m2

KLEPKA

G.1.8
SALA 110
17,35 m2

KLEPKA

G.1.1
KORYTARZ
33,32 m2

KLEPKA

D.1.1a
KL.SCH.3
22,62 m2

GRES/KLEPKA

H

PIĘTRO-SKRZYDŁO A
Kondygnacja
Pi´tro

Nr

A.1.1
A.1.1a
A.1.2
A.1.3
A.1.4
A.1.5
A.1.6
A.1.7
A.1.8
A.1.9
A.1.10
A.1.11
A.1.12

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
KL.SCH.1
GABINET

SEKRETARIAT
SALA KONFERENC.

KSI¢GOWOÂå
LAZIENKA

AULA
SCHOWEK
LAZIENKA
SCHOWEK
LAZIENKA
LAZIENKA

Powierzchnia

59,12
22,92
17,45
11,12
34,96
32,57
6,56

352,67
7,92
7,41
9,42
5,35
5,40

572,87 m2

Posadzka

GRES
GRES

KLEPKA
GRES

KLEPKA
GRES

TERAKOTA
KLEPKA
KLEPKA

TERAKOTA
KLEPKA

TERAKOTA
TERAKOTA

PIĘTRO -SKRZYDŁO C
Kondygnacja
Pi´tro

Nr

C.1.1
C.1.1a
C.1.2
C.1.3
C.1.4
C.1.5
C.1.7
C.1.7
C.1.8
C.1.9
C.1.10
C.1.11

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
KL.SCH.2

SCHOWEK
LAZIENKA
SALA 116
SALA 115
LAZIENKA
SCHOWEK
SALA 117
SALA 118
LAZIENKA
SCHOWEK

Powierzchnia

56,57
7,95
2,30
8,36

47,78
44,64
8,87
2,31

39,49
41,33
8,24
2,11

269,95 m2

Posadzka

KLEPKA
GRES

BETON
TERAKOTA

KLEPKA
KLEPKA

TERAKOTA
BETON
KLEPKA
KLEPKA

TERAKOTA
BETON

PIĘTRO - SKRZYDŁO E
Kondygnacja
Pi´tro

Nr

E.1.1
E.1.1a
E.1.2
E.1.3
E.1.4
E.1.5
E.1.6
E.1.7
E.1.8
E.1.9
E.1.10
E.1.11
E.1.12
E.1.13
E.1.14
E.1.15
E.1.16

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
KL.SCH.5

SCHOWEK
LAZIENKA
SALA 103
SALA 102

SCHOWEK
SCHOWEK
SALA 101
LAZIENKA
SCHOWEK
SCHOWEK
LAZIENKA
SALA 104
SALA 105
LAZIENKA
SCHOWEK

Powierzchnia

52,75
25,23
2,23
7,80

35,18
20,85
9,58
2,54

28,09
12,44
1,79
1,88
8,44

34,52
33,30
8,42
1,98

287,02 m2

Posadzka

KLEPKA
GRES

BETON
TERAKOTA

KLEPKA
KLEPKA
KLEPKA
KLEPKA
KLEPKA

TERAKOTA
BETON
BETON

TERAKOTA
KLEPKA
KLEPKA

TERAKOTA
BETON

PIĘTRO -SKRZYDŁO D
Kondygnacja
Pi´tro

Nr

D.1.1
D.1.1a
D.1.2
D.1.3
D.1.4
D.1.5
D.1.6
D.1.7
D.1.8
D.1.9
D.1.10
D.1.11
D.1.12
D.1.13
D.1.14
D.1.15
D.1.17
D.1.18
D.1.19

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
KL.SCH.3
LAZIENKA
SALA 114
SALA 113

SCHOWEK
LAZIENKA
SALA 112
SALA 111
LAZIENKA
SCHOWEK

SALA MUZYCZNA
LAZIENKA
SCHOWEK
SCHOWEK
KORYTARZ
SCHOWEK

SALA MUZYCZNA
LAZIENKA

Powierzchnia

323,36
22,62
10,59
14,49
17,75
2,02
7,78

46,66
38,07
9,28
2,81

106,82
8,82
11,18
16,73
22,96
8,92

91,86
8,40

771,12 m2

Posadzka

KLEPKA
GRES

TERAKOTA
KLEPKA
KLEPKA
BETON

TERAKOTA
KLEPKA
KLEPKA

TERAKOTA
BETON
KLEPKA

TERAKOTA
KLEPKA
KLEPKA
KLEPKA
KLEPKA
KLEPKA

TERAKOTA

PIĘTRO - SKRZYDŁO G
Kondygnacja
Pi´tro

Nr

G.1.1
G.1.1a
G.1.2
G.1.3
G.1.4
G.1.4
G.1.6
G.1.7
G.1.8

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
KL.SCH.4
SALA 106
SALA 107
LAZIENKA
LAZIENKA
SALA 108
SALA 109
SALA 110

Powierzchnia

33,32
16,53
13,27
13,79
2,63
3,11

13,25
14,58
17,35

127,83 m2

Posadzka

KLEPKA
GRES

KLEPKA
KLEPKA

TERAKOTA
TERAKOTA

KLEPKA
KLEPKA
KLEPKA

UWAGA:
WSZYSTKIE WYMIARY
SPRAWDZIĆ W NATURZE!
W RAZIE WĄTPLIWOŚCI
KONTAKTOWAĆ SIĘ Z
PROJEKTANTEM.


